
UCHWAŁA Nr 5721/2018 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 09 sierpnia 2018 roku 

 

zmieniająca Uchwałę nr 5062/2018 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 16 marca 

2018 roku w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację 

w formie wspierania zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie kultury 

fizycznej w roku 2018. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa  

(Dz. U. z 2018 r. poz. 913), art. 11 ust. 1 i 2 oraz ust. 5 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450), uchwały 

nr XXXVII/888/17 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 23 października 2017 roku 

w sprawie: uchwalenia Programu współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego 

z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na rok 2018 oraz uchwały nr XXXIX/939/17 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 18 grudnia 2017 roku w sprawie uchwały budżetowej Województwa Wielkopolskiego na rok 

2018, Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W załączniku nr 1 pn. Zadania publiczne Województwa Wielkopolskiego na rok 2018, w dziedzinie 

kultury fizycznej, którym przyznano dotację w wyniku rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert, 

realizowane w formie wspierania na organizację imprez lub jednolitych tematycznie cykli imprez: - 

sportowych rangi wojewódzkiej, ogólnopolskiej i międzynarodowej (sport wyczynowy), - sportowych 

i sportowo-rekreacyjnych o zasięgu minimum ponadlokalnym, subregionalnym, wojewódzkim, 

ogólnopolskim i międzynarodowym (sport powszechny), na terenie województwa wielkopolskiego 

do uchwały nr 5062/2018 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 16 marca 2018 roku 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w formie wspierania zadań 

publicznych Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie kultury fizycznej w roku 2018 wykreśla się 

pozycje nr 5, 13, 43 i 74.  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Sportu i Turystyki Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie  

do uchwały nr 5721/2018 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 09 sierpnia 2018 roku 

 
Przedmiotowa uchwała dotyczy wprowadzenia zmian w załączniku nr 1 pn. Zadania publiczne 

Województwa Wielkopolskiego na rok 2018, w dziedzinie kultury fizycznej, którym przyznano dotację 

w wyniku rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert, realizowane w formie wspierania na organizację 

imprez lub jednolitych tematycznie cykli imprez: - sportowych rangi wojewódzkiej, ogólnopolskiej 

i międzynarodowej (sport wyczynowy), - sportowych i sportowo-rekreacyjnych o zasięgu minimum 

ponadlokalnym, subregionalnym, wojewódzkim, ogólnopolskim i międzynarodowym (sport 

powszechny), na terenie województwa wielkopolskiego do uchwały nr 5062/2017 Zarządu 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 16 marca 2018 roku w sprawie rozstrzygnięcia otwartego 

konkursu ofert na realizację w formie wspierania zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego 

w dziedzinie kultury fizycznej w roku 2018 polegających na wykreśleniu trzech zadań publicznych  

z uwagi na: 

1. rezygnację Organizacji z przyznanej dotacji: 

a) Klub Sportowy „MOCni Razem” w Poznaniu - zadanie publiczne pn. „PLAŻA WOLNOŚCI 

POZNAŃ 2018”- z powodu pozyskania niewystarczających środków finansowych do 

zorganizowania Turnieju (poz.13), 

b) Aeroklub Ostrowski w Ostrowie Wlkp. - zadanie publiczne pn. „35. Szybowcowe Mistrzostwa 

Świata 2018” - z powodu pozyskania wystarczających środków finansowych od uczestników 

oraz innych organizatorów imprezy (poz.43), 

c) Klub Sportowy Play Basket Kraszewice - zadanie publiczne pn. „Organizacja imprez lub 

jednolitych tematycznie cykli imprez: - sportowych o randze wojewódzkiej, ogólnopolskiej  

i międzynarodowej (sport wyczynowy), - sportowych i rekreacyjnych o zasięgu minimum 

ponadlokalnym, subregionalnym, wojewódzkim, ogólnopolskim i międzynarodowym (sport 

powszechny), na terenie województwa wielkopolskiego. II Ogólnopolski Turniej Koszykówki 

Dziewcząt – Play Basket Kraszewice” - z powodu rezygnacji z organizacji turnieju w roku 

2018 (poz.74),  

2. niedostarczenie w wyznaczonym terminie, przez Wielkopolski Związek Piłki Nożnej  

w Poznaniu, dokumentów niezbędnych do podpisania umowy oraz w związku z upływem 

podanego w ofercie terminu realizacji zadania pn. „Wielkopolski Mundial” (poz.5). 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 

 

 


